２６－７ 役員会議事概要

日 時 平成２６年９月25日（木）11:25～11:40

出席者 内田学長

     田中、堀、鈴木 各理事

列席者 山本、堀内、西村、児玉、駒田 各副学長、武田参与、橋本、山中 各監事

Ⅰ  協議事項

   １．大学教員の採用等協議について

学長より「資料１」に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

   ２．共通教育センター特任教員（教育担当）の選考について

     学長より「資料２」「席上配付資料」に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認

された。

   ３．平成26年度大学教員早期退職制度の適用について

学長より「資料3」に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

   ４．学則の一部改正について

学長より「資料4」に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

   ５．三重大学教養教育科目に関する規程の制定について

学長より「資料5」に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

   ６．三重大学とJICAとの連携覚書締結について

学長より「資料6」に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

７．その他

    なし

Ⅱ 報告事項

  １．平成26年度大学ポートレートについて

     学長より「資料７」「参考資料」に基づき、大学ポートレートによる平成26年度教育情

報の公表に参加する旨報告があった。

   ２．平成26年度監事監査報告について

学長より「資料8」に基づき報告があった。

   ３．国立大学法人三重大学業務方法書の変更について

学長より「資料9」に基づき報告があった。

   ４．附属病院の収支状況について

     宗近副病院長より「資料10」に基づき報告があった。

   ５．その他

     なし

以上